EDITAL n. 150/2021
OBDESI/PROPLAN/UNESC – DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional – Proplan  e o Observatório de Desenvolvimento
Socioeconômico e de Inovação torna público o resultado final do processo seletivo para bolsista Obdesi, nos termos
do Edital n. 125/2021.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 7 do Edital n. 125/2021, seguem as listas por ordem de classificação.

1.1.1 Graduação:

Nº Ordem Candidatos Resultado

1º Geraldo Bittencourt Bergler Filho Selecionado

1.1.2  Mestrado ou Doutorado:

 Nº Ordem Candidatos Resultado

1º Juliana Pavei Pizzolo Selecionada

2º Rafael Santos de Moura  Lista de Espera

3º Francine Lunardi Calegari Lista de Espera

4º Isadora Coêlho Zaccaron Lista de Espera

5º Luana Stangherlin Lista de Espera

6º Alessandra Oliveira Araújo Lista de Espera

1.2 Os(as) candidatos(as) selecionados(as) deverão apresentar  entre os dias 03 e 07 de maio de 2021, na sala 103,
2º piso, Bloco do Estudante, das 13h30 às 17h, a documentação e as informações necessárias para implementação
da bolsa.

Criciúma, SC, 30 de abril de 2021.

Profª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Profa. Dra. Melissa Watanabe     Prof. Dr. Thiago Rocha Fabris
Coordenadores do Observatório de Desenvolvimento Socioeconômico e Inovação

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE -UNESC

PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PROPLAN

OBSERVATÓRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO E INOVAÇÃO - OBDESI

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/19531.pdf?1617905390